DO LEILÃO: o leilão será realizado através do portal de leilões on-line do Leiloeiro Públi-
co Oficial JONAS RYMER (www.rymerleiloes.com.br).

2. OBJETOS DA ALIENAÇÃO: 
2.1 CAVALO PURO SANGUE INGLÊS – nome “CONTESSA” – Chip 981020002134089. Avalia-

ção: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

2.2 CAVALO PURO SANGUE INGLÊS – nome “EXPLORER” – Chip 980120002147252. Avalia-
ção: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

2.3 CAVALO PURO SANGUE INGLÊS – nome “VENTO HARAGANO” – Chip 982126051217300. 
Avaliação: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

3. LANCE MÍNIMO E FORMA DE PAGAMENTO: 
3.1 Os interessados na aquisição dos bens deverão observar o lance mínimo, no primeiro 

leilão, por valor igual ou superior a avaliação.
3.2 Não havendo interessados na primeira data, deverão observar o lance mínimo arbitrado